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Gra edukacyjna "Alfabet na 3 sposoby"
nauka Liter i Słów dla dzieci 3-7 lat

Cena 60,07 zł

Numer katalogowy 290578267

Kod producenta GRA_ALFABET_3_SPOSOB

Kod EAN 5903699821091

Opis produktu
Opis  Gra Edukacyjna "Alfabet Na 3 Sposoby"
  

Gra edukacyjna „Alfabet na 3 sposoby" (3-7
lat) to prosta i efektywna zabawa
wprowadzającą przedszkolaki w naukę
czytania w języku polskim i angielskim w
trzech krokach: od poznawania liter, przez
łączenie ich z znaczeniem słów, aż do
tworzenia własnych wyrazów. Dzięki trzem
wariantom zabaw: puzzle, memory,
układanki wyrazowe dzieci poznają alfabet
polski i angielski, utrwalają kształt liter i
uczą się składać je w wyrazy. Rozwijają
przy tym wyobraźnię językową i
koordynację oko-ręka, niezbędną w nauce
czytania i pisania.
 Trening pamięci i wyobraźni językowej
 A jak alpaka, b jak... banan, c jak... cyrk! Z
grą „Alfabet na 3 sposoby" (3-7 lat)
przedszkolaki nauczą się rozpoznawać
kształt liter, łączyć obrazki z pierwszą literą
ich nazwy, a także układać proste wyrazy,
takie jak mama, tata, lala czy auto.
 Dzięki połączeniu trzech wariantów zabaw
(puzzle, memory, układanki wyrazowe) gra
zaznajamia dziecko z literami, a także
wprowadza w naukę czytania. Układanie
puzzli i dopasowywanie żetonów z literą do
konkretnego obrazka (każda para puzzli
umożliwia samodzielną kontrolę błędu)
rozwija myślenie logiczne oraz koordynację
oko-ręka niezbędną w nauce czytania,
pisania i rysowania. Gra memory (z
wykorzystaniem puzzli z rysunkami i
żetonów) ćwiczy percepcję wzrokową i
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utrwala umiejętność rozpoznawania liter.
Układanki wyrazowe kształtują wyobraźnię
językową i zachęcają do igraszek słownych,
otwierając przed dzieckiem świat wyrazów i
ich znaczeń. Zaawansowani gracze mogą
układać jak najwięcej wyrazów na czas lub
wymyślać rebusy. W zapamiętaniu
wszystkich liter języka polskiego pomoże
dwustronny plakat z alfabetem w języku
polskimi angielskim oraz kolorowymi
rysunkami.
 Barwne i realistyczne ilustracje Agnieszki
Ulatowskiej ułatwiają rozpoznawanie
wyrazów i zachęcają do wesołej nauki liter,
umożliwiając zabawy progresywne
wprowadzające do nauki czytania.
 Puzzle i żetony zostały wykonane z grubej
tektury, co gwarantuje bezpieczną zabawę
oraz wytrzymałość nawet podczas
najbardziej emocjonujących rozgrywek.
 Rozwój
 nauka czytania, nauka angielskiego,
pamięć, koordynacja oko-ręka
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